ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА
 - проект (ненормативный правовой акт)

« ___ » _____2020 года                                                                                                         № ____
           г. Сургут

Об актуализации схемы теплоснабжения
сельского поселения Ульт-Ягун
Сургутского района на период до 2033 года
[bookmark: _GoBack](Актуализация на 2021 год)

	В соответствии со статьёй 23 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ                «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации                 от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением Думы Сургутского района от 23.11.2017 № 267-нпа «О принятии и передаче части полномочий», постановлением главы Сургутского района от 30.12.2019 № 102-пг «О проведении ежегодной актуализации схем теплоснабжения на 2021 год с учётом актуализации электронных моделей г.п. Барсово, г.п. Белый Яр, с.п. Локосово, с.п. Лямина, с.п. Русскинская, с.п. Солнечный, с.п. Сытомино, с.п. Тундрино, с.п. Угут, с.п. Ульт-Ягун Сургутского района»:
	1. Утвердить:
	1.1. Актуализированную схему теплоснабжения сельского поселения Ульт-Ягун Сургутского района на период до 2033 года (Актуализация на 2021 год) согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
	1.2. Обосновывающий материал к схеме теплоснабжения согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
	2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства, экологии, транспорта                        и связи администрации Сургутского района:
	2.1. Обеспечить в течение 15 календарных дней с момента издания настоящего постановления размещение схемы теплоснабжения в полном объёме на официальном сайте муниципального образования Сургутский район.
	2.2. Информацию о размещении актуализированной схемы теплоснабжения опубликовать в средствах массовой информации не позднее 3 календарных дней со дня размещения актуализированной схемы теплоснабжения на официальном сайте муниципального образования Сургутский район.
	3. Признать утратившим силу постановление администрации Сургутского района от 10.07.2019 № 2595 «Об актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения Ульт-Ягун на период до 2033 года (Актуализация на 2020 год)».
	4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Сургутский район.
	5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                           на заместителя главы Сургутского района – директора департамента жилищно-коммунального хозяйства, экологии, транспорта и связи.

Глава Сургутского района                                                                            А.А. Трубецкой